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Beslutsförslag - Arkivbeskrivning 

Förslag till beslut 

Driftnämnden Regionservices arbetsutskott föreslår Driftnämnden 
Regionservice besluta: 

- att anta arkivbeskrivning för Driftnämnden Regionservice.  

Sammanfattning 

Enligt bestämmelser i 6 § arkivlagen och 4:e kapitlet offentlighets- och 
sekretesslagen ska varje myndighet ha en arkivbeskrivning. Driftnämnden 
Regionservice räknas som en egen myndighet i detta sammanhang.  
 
Driftnämnden Regionservice har ingen uppdaterad arkivbeskrivning. 
Förvaltningen har därför tagit fram ett förslag.  

Bakgrund 

Arkivbeskrivningen är en del i myndighetens arkivredovisning. En annan del 
är informationshanteringsplanen. Arkivbeskrivningen ska vara utformad så att 
den som söker efter information hos en myndighet kan bilda sig en 
uppfattning om vilka handlingar som inkommer till eller upprättas hos 
myndigheten. Arkivbeskrivningen dokumenterar alltså sambandet mellan 
verksamhet och handlingar, medan informationshanteringsplanen beskriver 
hur den praktiska hanteringen/förvaringen av handlingar och information ska 
se ut.  
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Förvaltningen har utgått från en regionövergripande rutin för arkivbeskrivning 
när förvaltningen har tagit förslaget. Enligt den ska det finnas ett antal 
rubriker i arkivbeskrivningen och rubrikerna har olika funktioner.    
 
Enligt den regionövergripande rutinen ska arkivbeskrivningen ses över vart 
tredje år. Detta kommer ske som en del i förvaltningens arbete med 
förvaltningens ISO-certifiering i kvalitet. Behöver dokumentet uppdateras 
kommer förvaltningen skicka upp ärendet för beslut i driftnämnden.  
 

Konsekvensbeskrivning 

Inga konsekvenser utifrån jämställdhet med anledning av beslutet.  
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet 
 

Regionservice 

Förvaltningschef Andreas Mattsson 
Titel Förvaltningschef 

Bilaga: 
Förslag arkivbeskrivning 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Regionarkivet (för kännedom) 
 

 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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